
ISSN 1845-0458 
 

 
 

GODINA XXV– BROJ: 10/2024   LIST IZLAZI PO POTREBI   30. kolovoza 2024.  

 

 

 

 

 

 
SADRŽAJ: 

 

 

 

    AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  

 

1. Odluka o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na 

području Općine Sutivan …………………………………………………………………...1 

2. Odluka o izmjeni Odluke o određivanju place i drugih prava načelnika……………….1 

3. Odluka o izmjeni Odluke o visini osnovice i koeficijenata za obračun place u Dječjem 

vrtiću “Babarin”……………………………………………………………………………2 

4. Odluka o dopuni Odluke o nerazvrstanim cestama………………………………………3 

 

      AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Odluka o utvrđivanju osnovice za izračun place službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu i Vlastitom komunalnom pogonu Općine Sutivan……………….………3  

 

 
 



BROJ: 10/24         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     30. Kolovoza 2024. godine  

 

1 

 

Na temelju članka 66. Zakona o 

gospodarenju otpadom („Narodne novine” 

broj 84/21, 142/23) i članka 32. Statuta 

Općine Sutivan (”SIužbeni glasnik Općine 

Sutivan” broj 7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 

2/21 ), Općinsko vijeće Općine Sutivan na 

24. sjednici održanoj dana 29. kolovoza 

2024. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni  Odluke o načinu 

pružanja javne usluge sakupljanja 

komunalnog otpada na području 

Općine Sutivan 

 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o načinu pružanja javne usluge 

sakupljanja komunalnog otpada na području 

Općine Sutivan (“Službeni glasnik Općine 

Sutivan” broj 09/22) u članku 8. stavku 3. 

točki 1. riječi “59,72 kn” zamjenjuju se 

riječima” 10,60 EUR”,  

 

-u točki 2. riječi “123,98 kn” zamjenjuju se 

riječima „20,20 EUR”.  

 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Sutivan”.                           

KLASA: 351-01/24-01/0003 

URBROJ: 2181-51-01/1-24-0001 

Sutivan, 29. kolovoza 2024. godine 

 

 

                                                                   

PREDSJEDNIK  

OPĆINSKOG VIJEĆA                                                                                         

BARTUL LUKŠIĆ  

 

 

 
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 28/10, 10/23) i članka 
32. Statuta Općine Sutivan („Službeni 
glasnik Općine Sutivan“ broj 7/13, 2/14, 
6/14, 5/18, 2/20, 2/21), Općinsko vijeće 
Općine Sutivan na svojoj 24. sjednici, 
održanoj dana 29. kolovoza 2024. godine, 
na prijedlog općinskog načelnika, donijelo je 
 
 
 

ODLUKU  
o izmjeni Odluke o određivanju plaće i 
drugih prava načelnika Općine Sutivan 

 
 

Članak 1.  
U Odluci o određivanju plaće i drugih prava 
načelnika Općine Sutivan („Službeni glasnik 
Općine Sutivan“ broj 9/23) u članku 4. riječi „ 
596,32 EUR“ zamjenjuju se riječima „ 880,00 
EUR“.  
 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Sutivan“.  
 
KLASA: 120-01/24-01/0003 
URBROJ: 2181-51-01/1-24-0001 
Sutivan, 29. kolovoza 2024. godine 
 
 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

BARTUL LUKŠIĆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 10/24        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      30. kolovoza 2024.  

 

 

2 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 32. Statuta Općine 

Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan” 

broj 7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Sutivan na svojoj 

24. sjednici održanoj dana 29. kolovoza 

2024. godine donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke  

o visini osnovice i koeficijenata za obračun 

plaće djelatnika u Dječjem vrtiću 

„Babarin“ 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o visini osnovice i koeficijenata za 

obračun plaće djelatnika u Dječjem vrtiću 

“Babarin” (“Službeni glasnik Općine 

Sutivan” broj 2/22, 9/24), članak 4. mijenja 

se i glasi:  

 

“Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke iznose: 

 

Naziv  

radnog mjesta 

Koeficijent 

 

Ravnatelj (VSS)  2,32 

Ravnatelj (VŠS) 2,10 

Pedagog  (VSS) 

 

1,90 

 

 

Psiholog  1,90 

Odgajatelj (VSS)  1,90 

Odgajatelj (VŠS)   1,80 

Asistent/pomoćni 

radnik za njegu, skrb I 

pratnju  

1,46 

Odgajatelj pripravnik 

VSS 

1,65 

Odgajatelj pripravnik 

VŠS 

1,60 

Odgajatelj nestručna 

zamjena VSS  

1,55 

Odgajatelj nestručna 

zamjena VŠS 

1,45 

Odgajatelj nestručna 

zamjena SSS 

1,44 

Zdravstveni voditelj 1,90 

Administrator (SSS)  1,30 

Kuhar (SSS)  1,30 

Domar –vozač (SSS)  1,25 

Spremačica (NKV)  1,25 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Sutivan”.  

 

KLASA: 601-01/24-01/0003 

URBROJ: 2181-51-01/1-24-0001 

Sutivan,  29. kolovoza 2024. godine 

 

 

                      PREDSJEDNIK                                      PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 
BARTUL LUKŠIĆ 

 

                                                             

 

 

Na  temelju  odredbe  članka  109.  stavka  1.  

i  2. i članka 107. stavka 3.   Zakona  o  

cestama (“Narodne novine”,  broj  84/11, 

22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 

114/22, 04/23) i odredbe članka 32. Statuta 

Općine Sutivan («Službeni glasnik Općine 

Sutivan“, broj 7/13, 2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 

2/21), Općinsko vijeće Općine Sutivan  na 

svojoj 24. sjednici održanoj dana 29. 

kolovoza 2024. godine, d o n o s i 

 

 

ODLUKU 

o dopuni  Odluke o nerazvrstanim cestama 

 

 

Članak 1.  

U Odluci  o nerazvrstanim cestama 

(„Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 

12/13, 2/14, 07/17, 11/19, 1/21, 3/21, 9/22, 

9/23),  u jedinstvenoj bazi nerazvrstanih 

cesta na području Općine Sutivan, iza rednog  



BROJ: 10/24        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      30. kolovoza 2024.  

 

 

3 

 

broja 155. dodaje se redni broj 156. koji 

glasi:  

 

 

RED

NI 

BROJ 

BROJ 

ČESTICE - 

PUTA 

ULICA  

KOJOM 

PROLAZI 

 

 

156.  

 k.č.br. 3232 
(novoformiran
a k.č.br. 
30607) k.o. 
Sutivan 

Plitvine   

 

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Sutivan“  
 

KLASA:340-01/24-03/0008 

URBROJ:2181-51-01/1-24-0001 

Sutivan, 29. kolovoza 2024. godine 
 
 

                                   
PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA 
BARTUL LUKŠIĆ 

                              

 

 
 

Na temelju članka 9. stavka 2.  Zakona o 

plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  (“Narodne novine” broj 28/10, 

10/23), i članka 48. Statuta Općine Sutivan 

(“Službeni glasnik Općine Sutivan” broj 7/13, 

2/14, 6/14, 5/18, 2/20, 2/21)  općinski načelnik 

Općine Sutivan, dana 30. kolovoza 2024. godine, 

donio je slijedeću  

 

 

O D L U K U   

o utvrđivanju osnovice za izračun plaća 

službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu  i Vlastitom 

komunalnom pogonu Općine Sutivan  

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za izračun 

plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu i Vlastitom komunalnom 

pogonu Općine Sutivan.  

 
Članak 2. 

Osnovica za izračun plaće službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom 

odjelu i Vlastitom komunalnom pogonu 

Općine Sutivan utvrđuje se u iznosu od 

440,00 EUR.   
 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o utvrđivanju osnovice za 

izračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu („Službeni 

glasnik Općine Sutivan“ broj 02/24).  
 

 Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu prvog  dana od dana 

objave u “Službenom glasniku Općine Sutivan”. 

 

KLASA:120-01/24-01/0003 

URBROJ:2181-51-02/1-24-0001 

Sutivan, 30. kolovoza 2024. godine 
 

                                                                                                  

NAČELNIK                                                                                                  

OPĆINE SUTIVAN                                                                                   

Ranko Blažević                                          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ: 10/24        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      30. kolovoza 2024.  

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ:  OPĆINA SUTIVAN – SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

ODGOVORNI UREDNIK: Martina Burčul  

TEHNIČKI UREDNIK: Valerio Radmilović 

 



BROJ: 10/24         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     30. Kolovoza 2024. godine  

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


